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CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO i USTAWICZNEGO
w KĘDZIERZYNIE-KOŹLU 
ul. Mostowa 7, 47-223 Kędzierzyn-Koźle faks: 77 481 37 52 ; e-mail: biuro@ckpiukk.pl
Pismo: CKPiU.271.02.2016/7
 Kędzierzyn-Koźle dnia: 24-08-2016
Do wszystkich wykonawców w postępowaniu 

nr CKPiU.271.02.2016
Dotyczy:
Dostawa i montaż wyposażenia pracowni dydaktycznych kształcenia zawodowego 
w Kędzierzynie-Koźlu
W związku z dalszymi pytaniami do w/w postępowania, udzielamy odpowiedzi na nie jak niżej:

Pytanie 1 
Dotyczy umowy: Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy nie później niż w dniu podpisania umowy, co odbędzie się prawdopodobnie na przełomie września i października, jednak bieg realizacji zamówienia zacznie się nie wcześniej niż 7 luty 2017r. Bez zasadne jest wpłacanie zabezpieczenia wcześniej niż 07-02-2017r. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wniesienie zabezpieczenia w dniu realizacji umowy tj. 07-02-2017r. ?
Odpowiedź 1 

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy związane jest z terminem zawarcia umowy, a nie 
z terminem realizacji zamówienia i powiązane jest z art. 46 ustawy Prawo zamówień publicznych.
W tej sytuacji Zamawiający nie wyraża zgody na wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w terminie późniejszym niż z datą zawarcia umowy.
Pytanie 2 
Dotyczy wiedzy i doświadczenia: Zamawiający w części IV SIWS wymaga aby Wykonawca dysponował odpowiednią wiedzą i doświadczeniem w postaci złożonych dokumentów na kwotę min. 400 000.00 zł brutto. Jednak nie określił czy ma to być jednorazowa dostawa czy łączna suma.
Odpowiedź 2 

Zamawiający określił: „Wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) - dostaw w zakresie: ……………. na wartość co najmniej …………… zł”.
Zatem doświadczenie jest sumą zrealizowanych dostaw w ostatnim okresie przed terminem składania ofert.
Pytanie 3 
Dotyczy wiedzy i doświadczenia: Czy Zamawiający w części IV SIWZ wyraża zgodę na zmniejszenie kwoty którą wykonawca powinien dysponować aby przystąpić do tego zadania z 400 000,00 na kwotę 200 000,00 zł brutto. Nasza firma dostarczyła do szkół sprzęt o podobnym charakterze jednak nie w kwocie wymaganej Przez Zamawiającego. Firmy specjalizujące się w tego typu zamówieniach dostarczając sprzęt w kwocie 200 000,00 są w stanie zrealizować podobne zamówienia na większe wartości bez uszczerbku na jakości. Wymóg tak wysokiego doświadczenia ogranicza jedynie konkurencję.
Odpowiedź 3
Zmiana wartości doświadczenia prowadziłaby do zmiany ogłoszenia i terminu składania ofert. Podana wartość jest zgodna z wymogiem art. 22 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych tzn.  jest proporcjonalna do wartości zamówienia i nie stanowi ograniczenia konkurencji.

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty dla części IV w pkt. 6 SIWZ, a dotyczący wysokości doświadczenia.
Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi. Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie internetowej www.ckpiukk.pl./BIP
UWAGA
Zamawiający informuje, że czas na zadawanie pytań do postępowania i SIWZ zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych upłynął 16.08.2016r.
Ireneusz Wiśniewski /-/
Dyrektor CKPiU
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